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UNIWERSYTET ŚLĄSKI          Katowice, 26 maja 2011r. 

Dział Zamówieo Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 193 000 € 

na dostawę urządzeo laboratoryjnych: termocykler, mieszadło magnetyczne (numer 

postępowania: RU/DW/43/11). 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówieo publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi 

pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego 

w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do maksymalnie 6 tygodni 

od daty podpisania stosownej umowy? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie 2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie termocyklera z wymiennymi blokami 

na 96 probówek x 0,2 ml, 384 x 0,03 ml lub 2 x 48 x 0,2 (podwójny 48-dołkowy blok)? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgodny na oferowanie termocyklera o ww. parametrach.

  

 

Pytanie 3. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie termocyklera pozwalającego na użycie 

podwójnego bloku, którym można prowadzid równocześnie dwa różne protokoły? 
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zastosowany blok grzejny 96-dołkowy złożony był z 6 

niezależnych bloków grzejnych działających w technologii Peltier.  

 

Pytanie 4. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia, które zapewni stabilnośd ustawionej 

temperatury w zakresie +/- 0,3oC? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia, które zapewni dokładnośd ustawionej   

temperatury w zakresie +/- 0,25oC  (w przedziale temperatur od 35-99,9oC). 

 

Pytanie 5. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia, którego prędkośd 

podgrzewania/chłodzenia wynosi maksymalnie 3,0oC/s?  

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga dostarczenia urządzenia o ww. parametrach.   

 

Pytanie 6. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia z homogenicznością bloku wynoszącą 

+/- 0,4oC w 90oC? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby urządzenie gwarantowało homogenicznośd rozkładu 

temperatur w bloku z odchyleniem nie większym niż +/- 0,5oC.  

 

Pytanie 7. Czy ręcznie regulowana, ogrzewana pokrywa powinna byd wyposażona w system 

zabezpieczający przed zablokowaniem się podczas pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby pokrywa była wyposażona w w. system.  

 

Pytanie 8. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia, w którym systemy grzania 

i chłodzenia są oparte na układzie Peltiera, co gwarantuje dokładnośd 

zaprogramowanych procesów? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia  wyposażonego w ww. systemy.  

 

Pytanie 9. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia wyposażonego w alfanumeryczną 

klawiaturę membranową, odporną na zalanie płynami? 
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Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga dostarczenia urządzenia wyposażonego w alfanumeryczną 

klawiaturę membranową, odporną na zalanie płynami. 

 

Pytanie 10. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia, w którym protokół jest wyświetlany 

graficznie, a programowanie odbywa się za pomocą intuicyjnego menu? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia ww. urządzenia.  

 

Pytanie 11. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia termocyklera, w którym rozpiętośd gradientu 

wynosi 30oC? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga natomiast, aby zastosowany blok grzejny 96-dołkowy złożony 

był z 6 niezależnych bloków grzejnych umożliwiających ustawienie różnicy temperatur 

między niezależnymi blokami grzejącymi co najmniej 4oC.  

 

Pytanie 12. Czy oferowane urządzenie nie powinno przekraczad wymiarów (szer. x gł. x wys.) 30 x 40 

x 30 cm i masy 10,5 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich ograniczeo.  

 

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie termocyklera z gwarancją na 1 rok? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zaoferowanie termocyklera z udzieloną 24-miesiączną 

gwarancją.  

 

Pytanie 14. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu, wystawionego przez 

Producenta urządzenia (lub jego krajowy oddział), potwierdzającego autoryzację 

dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy, jeśli nie jest on Producentem? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga dołączania ww. dokumentu do oferty.  
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Pytanie 15. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty folderu lub katalogu Producenta, 

ze zdjęciami, potwierdzającego parametry oferowanego urządzenia, oraz czy folder ten 

może byd w języku angielskim? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty folderu lub katalogu producenta. 

Wymaga natomiast, zgodnie z postanowieniami Rozdziału IV ust. 3 pkt 1) SIWZ aby 

Wykonawca dołączył do oferty opis techniczny oferowanego urządzenia , spełniającego 

wymagania Zamawiającego określone w SIWZ nie określając jednocześnie, jaką formę 

ów opis ma przyjąd.  

 

Pytanie 16. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE dla oferowanego 

urządzenia? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty ww. dokumentu.  

 

Pytanie 17. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu jakości ISO 9001 

wystawionego dla Producenta oferowanego urządzenia oraz dla autoryzowanego 

Dystrybutora na Terenie kraju? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty ww. dokumentu.  

 

 

 

POWYŻSZE ODPOWIEDZI SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 

SPORZĄDZANIU OFERTY 

 

 

 

 

Julia Kaczmarek 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  


